Forslag fra Frp., Hayre, Krf., PP og Venstre — Budsjett og investering 2009

Vedtatt med 19 mot 12 stemmer (AP og rgdt) i Risgr Bystyre torsdag 11.12.09

Forslag:

(De ulike postene i forslaget henger sammen og ma derfor stemmes over som ett
samlet forslag. Nummereringen er kun satt opp for enklere a kunne diskutere de
ulike deler av forslaget)

Nr

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

22

Enhet

Omsorg

Omsorg
Statte
Teknisk
Barneskole
Div

»n

Plan
Politisk
Politisk
Felles

Felles

U-skole
U-skole
U-skole

Teknisk

Hva

Avdeling 1 med 6 sengeposter pa
Frydenborg opprettes

Dagsenter opprettholdes
Frivillighetssentralen

MF @isang

@kt stgtte til elever med szerskilte behov
Vi over 60 opprettholdes

Varmt basseng opprettholdes

Kirkens SOS

Risgr Rgde Kors kvinnegruppe
Krisesenteret

Vedlikehold private veger opprettholdes
Adm. Tilleggsbevilgning
Politikergodtgjgrelse/aktivitet
Tilleggsbevilling bystyre fjernes
Renteutgifter reduseres

@kt merverdiavgift kompensasjon
Vedlikehold kommunale veger reduseres

Konsulentbruk ruspolitisk handlingsplan
utgar

Investeringer:
Oppgradering av fagrom
IKT

Toaletter

Fortau Hope skole - Karolina

Budsjettgkning

2.600.000

15.000
60.000
500.000
20.000
180.000
25.000
25.000
50.000
90.000
-1.000.000
-200.000
-50.000
-1.300.000
875.000
-90.000

-50.000

1.000.000
2.000.000
500.000

1.000.000
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* Konsulent til prosjektering av pensjonsordning er inkludert i budsjett og tas
av tildeling til handlingsplan planarbeid.

* Innsparinger i planenhet skal ikke ga ut over direkte kultur og naeringsstgtte.



